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Tork OptiServe® Distributeur pour papier toilette sans

mandrin 2 rouleaux
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Tork OptiServe® sans mandrin est un distributeur de papier toilette
grande capacité pour les établissements ou I'efficacité, le
développement durable et une expérience de qualité sont essentiels.
Il constitue une meilleure alternative au papier toilette rouleau
traditionnel et aux rouleaux Jumbo traditionnels. Notre vaste gamme
de distributeurs permet de répondre aux différents besoins d’un
établissement avec un seul type de papier toilette. Comparés au
papier toilette rouleau traditionnel, les rouleaux sans mandrin Tork
OptiServe contiennent trois fois plus de papier et sont sans mandrin
et sans emballage, générant beaucoup moins de déchets.

Références

Ces distributeurs sont fabriqués a partir d’électricité certifiée
renouvelable”

* - Purchased, renewable electricity certified according to EECS with
Guarantees of Origin.

Référence 558040

article Tork

T7 - Midsize Cor
eless System

Systeme

Couleur

Hauteur

Largeur

Plastique

Profondeur

Avantages clés:

- Grande capacité permettant de
réapprovisionner moins souvent et donc de
gagner du temps

- Sert jusqu’a 145 clients

- Occupe deux fois moins d’espace de stockage
- Certifié Facile a utiliser pour les utilisateurs et
les agents d’entretien

- Design compact et peu encombrant adapté
aux petits sanitaires

- Design fermé protégeant les deux rouleaux a
I'intérieur contre les salissures

- Ces distributeurs sont fabriqués a partir
d’électricité certifiée renouvelable*



Données d’expédition

Unité (CON)
EAN 7322540898187
Pieces 1
Unités (CON) 1
Hauteur 140 mm
Largeur 370 mm
Longueur 218 mm
Volume 11,3 dm3
Poids net 114399
Poids brut 13709
Matiere Plastic bag
Packs de transport par | -
couche
Couches par palette -

-
eé‘,g ty Essity est un leader mondial en produits de santé
e99 eSSI et d'hygiéne

Colis (TRP)
7322540898187
1

1

140 mm
218 mm
370 mm
11,3 dm3
1,1 kg
14kg
Carton

Palette
7322540918793
140

140

2110 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
160,1 kg
191,8 kg
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Choisissez un consommable

& i
472630 472620 471255
Produits équivalents
‘ /
554008 557508 554000

Certifications de produits:
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www.tork.fr




